Estado do Ceará
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

Requerimento nj7/2019

Francisco Hudson Guilherme Araújo, vereador deste município no uso de suas atribuições

legais, venho por meio deste, requerer do Secretário de Finanças esclarecimentos sobre a

arrecadação da Iluminação Pública.

JUSTIFICATIVA

A população de Nova Russas pede esclarecimentos sobre o quanto é arrecadado, como é

cobrado e onde está sendo gastos os recursos recebidos.

Palácio Vereador Raimundo Paiva Sobrinho, 21 de outubro de 2019.

Francisco Hucir,6h ÇUilherme Araújo

Vereador

cA' 'CPPL DE NOVA RUASCe

Rc• 	 7j1 	Id_H ra_

ncIonlro() ResponsveI